
Uchwała nr LVIII/640/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert w ramach współpracy Gminy 

Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku 

  
Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 2 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do dzielnicowego konkursu ofert realizowanego w ramach „Programu 

współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” w 2015 r. 

 

§ 2. 

W ramach konkursu ofert realizowane będą następujące zadania z zakresu działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych: 

 organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnym czy 

terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec, 

 działalność na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec. 
 

§ 3. 

Wysokość środków na zadania wymienione w § 2 zostanie określona w uchwale 

dotyczącej podziału kwoty przeznaczonej na zadania powierzone z zakresu problematyki 

osób niepełnosprawnych w 2015 r.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 


